
دوستان دیروز 
منتقدان

امروز
با آنکه جواد نکونام فصل گذشته نتایج بسیار 
خوبی به دســت آورد و رکورد کســب امتیاز 
به عنوان نایب قهرمان را شکست، اما همچنان 
تردیدهای زیادی در مــورد ادامه حضورش 
روی نیمکــت آبی هــا وجود داشــت. بخش 
بزرگ تر آن ماجــرا هم به مســائل غیرفنی 
مربوط می شد؛ از اعتقاد جواد به بخت و اقبال 
یا در مفهــوم تندترش »خرافــات« تا برخی 
حواشی و رفتارهای او. با همه اینها نکونام در 
نهایت در استقلال ماندگار شد و فصل جدید را 
هم به عنوان سرمربی آبی ها شروع کرد. با این 
حال، به نظر می رسد فشارها بر او پابرجا مانده 
و تنها یک هفته بعد از آغاز فصل جدید، شاهد 
هجمه های معنادار و شــدید علیه ســرمربی 

استقلال هستیم.

مسئلههاشمینسب
شاید برخی هواداران استقلال از این مطلب 
خوش شــان نیاید اما حقیقت این است که 
یاغی قدیمی فوتبال ایران به نوعی تبدیل به 
خار در گلوی باشگاه شده است. استقلالی ها 
مهدی هاشمی نســب را دوســت دارند و از 
برگــه او، به نوعی علیه تحریک احساســات 
هواداران تیم رقیب سود می برند. گویا خود 
هاشمی نســب هم بنا به همین اعتبار، توقع 
دارد موقعیت ویژه ای در تیم داشــته باشــد 
و به عنوان عضــوی از کادرفنی فعالیت کند. 
فصل گذشته وقتی عقد قرارداد با این مربی 
به تأخیر افتاد، او با همین فلســفه به باشگاه 
تاخت و جواد نکونام را تهدید کرد؛ عملیاتی 
که موفقیت آمیز بود و حضور هاشمی نســب 
در جمع آبی پوشــان را به همراه آورد. حالا 
این چهره دوباره به همان فرمول متوســل 
شــده و این بار با لحنــی تندتــر تهدید به 
افشــاگری می کند. ادبیاتش در قبال نکونام 
هم تهاجمی تر و حتی زننده تر شــده است. 
کاری به جنس رابطه این دو نفر نداریم اما این 
عجیب است که هاشمی نسب حتی یک درصد 
به طرف مقابل حق نمی دهد که از نظر فنی 
یا با هر منطق دیگری خواهان ادامه همکاری 
با او نباشد. خب مگر این حق سرمربی نیست 
که همکارانش را انتخاب کند؟ وقتی به شما 
زنگ نزده اند یعنی نمی خواهند باشی دیگر؛ 
جز این است؟ هاشمی نســب اما عرصه را بر 
نکونام تنگ کرده و چه بسا بار دیگر موفق به 

تحمیل خودش به کادر شود.

داستانآتیلاحجازی
همزمان امــا آتیلا حجازی، فرزند اســطوره 
فقید اســتقلال هم  روی نکونام آتش گشوده 
اســت. آتیلا که در مقطعی از فصل گذشــته 
سرپرست تیم هم بود، حالا نه تنها همان اتهام 
خرافاتی بــودن جواد را تکــرار می کند، بلکه 
عقیده دارد سرمربی اســتقلال در تعامل با او 
بی صداقتی کرده و خودش دوســت نداشته 
این چهره همچنان بــه کارش با آبی ها ادامه 
بدهــد. حجازی حتی از فرشــید ســمیعی، 
مدیرعامل استقلال هم نقل قولی علیه نکونام 
می آورد که بســیار عجیب اســت: »سمیعی 
به من گفت نکونام قول سرپرســتی تیم را به 
داود حقدوست هم داده بود اما او را دور زد!« 
به یاد بیاوریم جواد قبلا با علی ســامره، دیگر 
پیشکسوت و سرپرست اســتقلال هم دچار 
اختلاف شدید شــده بود. به این ترتیب او در 
حالی فصل را شــروع می کند که تنهاتر از هر 
زمان دیگری است و هر آن احتمال دارد با یک 
لغزش و گیر کردن گوشه رینگ، موقعیتش را 
به طور کامل از دســت بدهد. دوران سخت و 
غریبی است برای جواد و البته که خودش هم 

بی تقصیر به نظر نمی رسد...

 داخل هم بودی
همین را می گفتی؟

جنگ شــدید و غیرمنتظــره ای در اردوگاه 
استقلال و بین آتیلا حجازی و جواد نکونام در 
گرفته. پس از حملاتی که آتیلا علیه سرمربی 
استقلال انجام داد، باشگاه طی یک بیانیه تند 
و تیز به او تاخت و کشمکش ها همچنان ادامه 
دارد. در همین راستا حجازی از اینکه نکونام 
قول قهرمانی نداده هــم خرده گرفته و گفته: 
»مگر می شود سرمربی تیمی که 700میلیارد 
خرج کرده قول قهرمانی ندهد؟ خب اگر من 
هم جای شــما باشــم، یا تیم اول می شود یا 
دوم.« حــالا کاری نداریم بــه اینکه حجازی 
رسما اســتقلال را متهم کرده به اینکه تقریبا 
دو برابر ســقف بودجه هزینه کرده اما سؤال 
اساسی مان این است که اســتاد اگر هنوز در 
باشگاه سمت داشت هم همینطوری حساب 
می کرد؟ ما که فکر می کنیــم در آن صورت 
می گفت هزینه های استقلال به 200میلیارد 

هم نمی رسد!
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بي امان برخي خودي ها آغاز کرده استبي امان برخي خودي ها آغاز کرده است
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